
令和４年１０月１３日
学 校 長 殿

団 体 長 殿 再
富山市剣道連盟
会長 伊勢 博行

（公印省略）

第３回剣道級位審査会場の変更について（ご案内）

秋涼の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃、本連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
過日、標記の審査会についてご案内しましたが、都合のより、審査会場を

変更しましたのでお知らせします。会場以外のことについては、変更はあり
ません。

記

１ 日 時 令和４年１１月１３日（日） 変更はありません

２ 会 場 県営富山武道館
〒930-0858 富山市牛島町2-10 ℡076-431-0170

変 更

富山市水橋会館 ※令和４年１０月１日開館
〒939-3515 富山市水橋辻ヶ堂1275-30 ℡076-478-1036

担当
富山市剣道連盟
理事長 高島 雅之


